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ANDAKT 

Gud – med 
 hjertet i hånden
I filmen «Frida – med hjertet i hånden» ser vi 13-åringen Frida møte verden med åpenhet og 
forventning. Ofte går det godt, og iblant går det fullstendig galt. Også i virkeligheten kan det 
være skummelt å holde fram hjertet sitt. Kanskje blir det tatt imot, men kanskje ikke. Skammen 
ligger rett rundt hjørnet, og det er bare menneskelig å holde hjertet sitt trygt inne i seg, borte 
fra andre – og fra Gud.

Skammen ligger tungt over Jesu død. 
Disiplene som sovner i Getsemanehagen. 
Judas’ kyss. Peter som nekter tre ganger 
for å kjenne Jesus før hanen galer. Pontius 
Pilatus som vasker hendene, men aldri blir 
kvitt skammen. 

Også Jesus er ynkelig. «Min Gud, min Gud, 
hvorfor har du forlatt meg?» roper han fra 
korset. Det hjerteskjærende ropet gjen-
gis på Jesu eget språk: «Eloi, Eloi, lema 
sabakhtani?» Men Gud svarer ikke, og det 
er slik Jesus dør: På et kors med hjertet i 
hånden.

Så gåtefullt. Hvorfor roper Jesus på Gud 
hvis alt var Guds vilje – ja, hvis Jesus er 
Gud selv? Kanskje fordi Jesus – sann Gud 
og sant menneske – denne dagen først og 
fremst er menneske. 

Gud måtte bli sant menneske for å kunne 
lide med oss, og lide så ynkelig som men-
neskene gjør: Forvirrede, skamfulle og 
redde for ikke å bli tatt imot. 

Vi mennesker trodde vi kunne klare oss 
uten Gud, at det skapte er vår fortjeneste, 
at vi kan holde vårt eget hjerte. Ofte går det 
bra, men ensomheten og tomheten ligger 
snublende nær. 

Det gamle testamentet viser en Gud som 
fortvilet forsøker å hente menneskene inn 
igjen, med lover, straff og belønning. Men 
det fungerer bare for noen, en stund. Så 
Gud ble menneske. Når Gud ikke fikk men-
neskene til å komme nær nok ham, kom 
Gud ned til oss. 

Og hva vil Gud oss? Lev i kjærlighet! I vår 
hverdagskjærlighet er Gud til stede. I våre 
unnselige smil – og når vi tolker klønete 
utsagn i beste mening. Gud hjelper oss til å 
ta imot hverandres hjerter med varsomhet. 
Det er det ene.

Det andre er at Gud ble menneske for å dø 
for oss. Ved å dø en ynkelig, menneskelig 
død tok Jesus all vår maktesløshet, sorg og 
skam med seg dit slikt hører hjemme – til 
Gud. For at vi skal klare å la Gud bære hjer-
tene våre, måtte Gud vise oss sitt. 

Denne påsken kan vi ære Gud ved å leve 
i kjærlighet. Vi kan bruke vår egen mak-
tesløshet, sorg og skam til å være med-
mennesker. Vi kan ta den telefonen, og sva-
re ordentlig når noen spør hvordan det går. 

Så kan vi holde hverandres hjerter fram for 
Gud i bønn, i visshet om at de blir tatt godt 
imot. 

Foto: Tommy S. Norum/Raumnes

Tyra Ekhaugen
Vikarprest

Salme
Denne salmeteksten forteller mye det 
 samme som teksten min, men mørkere.  
Salme 177, av Edvard Hoem (1993), vers 1, 
2 og 6. (I salmen gjentas den siste strofen i 
hvert vers, men det er utelatt her.)

Bleik på krossen heng han.
Gud let det berre skje.

Ingen av dei som står og ser på
har makt til å ta han ned.

Ingen kjennest ved han,
mennesket, Herrens son.

Gud høyrer ikkje at Sonen ropar.
Dagen er beisk av blod.

Midt i dødens time
ropar han frelsa ut:

Kjærleiken som er større enn døden,
viser ein veg til Gud.
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Påsken i påsken
En av glassmosaikkene i Årnes kirke viser et  kors og en slange på korset. Bakgrunnen 
er to  historier fra Bibelen som er lagt oppå hverandre og utdyper hverandre. Slangen har 
 helbredende kraft og korset  er stedet for Frelserens seirende kamp.

Jødisk påskefeiring
Bakgrunnen for jødisk påskefeiring er nøye 
beskrevet i 2. Mosebok kapittel 12. Utgangs-
punktet er fangenskapet i Egypt en gang på 
1200 tallet f.Kr. Under ledelse av Moses drar 
folket ut i ørkenen, for å vende tilbake til sitt 
hjemland. Det skulle bli en vandring på 40 
år. At de lykkes, tilskriver jødene Gud. 

Etter tilbakekomsten feiret de utferden årlig, 
og kalte høytiden pesach etter det hebraiske 
ordet for  «gå forbi». Det henspiller på hen-
delsen i Egypt der dødsengelen «går forbi» 
hus med påsmurt blod fra et slaktet lam.

Man tror at feiringen falt sammen med en 
av de gamle pilegrimshøytidene, de usyrede 
brøds høytid. På denne høytiden dro man 
opp til Jerusalem for å ofre av årets første 
byggkorn. 

Jesus levde med i årets rytme som alle 
andre jøder. I det som skulle bli hans siste 
pesach, ber han sine disipler forberede det 
tradisjonelle påskemåltid, men det skulle 
bli et skjellsettende måltid, og begynnelsen 
på en påskefeiring med nytt innhold.

Etter Jerusalems fall i år 70 e.Kr. ble det 
utviklet et omfattende rituale, seder, så man 
kunne gjennomføre påskefeiringen i hjem-
mene.

Kristen påskefeiring
Evangeliene forteller mye om påsken. Den 
ble den viktigste høytid i kristenheten. På 
mange måter ligger tyngdepunktet i evan-
geliene på fortellingene om Jesu lidelse og 

død. Her finner man kontinuitet med jødisk 
feiring, men også et radikalt brudd. Under 
det jødiske påskemåltidet sier Jesus at 
brødet er han, og vinen hans liv. Legger man 
så inn alt Jesus hadde sagt og gjort tidlige-
re i sitt virke, faller brikkene på plass. Det 
disiplene hittil ikke hadde forstått, begynner 
nå å få mening. 

Når Jesus på korset roper ut: «Min Gud, 
min Gud, hvorfor har du forlatt meg?», bru-
ker han ordene fra Davids salme 22. I sal-
meteksten ligger trøsten i at Herren lever 
og kommer til syne når rettferdighet skjer. 
For de kristustroende tolkes dette som 
Jesu oppstandelse fra de døde. Han var ikke 
forlatt av Gud. Gud viser seg som rettferdig i 
Jesu oppstandelse.

En forsterkende symbolikk
På glassmosaikkene i Årnes kirke finner vi 
et motiv fra gamle og nye testamentet satt 
sammen.  Det er to historier som på denne 
måten legges oppå hverandre.  På sin ørken-
vandring ble israelittene utsatt for giftige 
slanger. Hva skulle de gjøre? «Moses laget 
en kobberslange og satte den på en stang. 
Når noen ble bitt av en slange og så på kob-
berslangen fikk han leve» ( fra 4. Mos kap. 
21). Når kristne leste Bibelen, tolket de den-
ne hendelsen som som noe som skulle «…
peke framover, og skulle i kirkekunsten bli 
forbilder på det som senere oppsto i den nye 
pakt.»  (J.Ursin Kristne symboler  Gyldendal 
Norsk forlag A/S 1975 s. 126).  

Eivind Johannessen
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Slangen på en stang og Jesu kors hadde 
hver for seg en frelsende kraft. Når de settes 
sammen, får vi en forsterkende symbolikk.
Foto: Sigrid Wold. Avbildet: Glassmaleri, 
Årnes kirke av Kjersti og Torhild Grøstad.
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Nye kirketekstiler på plass i Auli kirke 

Takk til kunstner Inger Fladby Thinn

Vi i Auli menighet er svært stolte av å ha 
fått på plass nye kirketekstiler i kirka vår. Vi 
har nå tatt i bruk og avduket alle våre nye 
talestolkleder laget av vår lokale tekstil-
kunstner fra Bodding, Inger Fladby Thinn. 
Inger har tidligere uttalt til Nesposten 
(2012), at hun «elsker farger og at farger 
er noe vi har inne i oss». Dette synes i de 
flotte arbeidene hun lager, og vitner om 
stor skaperglede.

Talestolkledene er vakker og dyktig 
gjennomført tekstilkunst, som løfter kirke-
rommet vårt i Auli, alt laget slik at det pas-
ser godt inn i interiøret og den andre kunst-
en som utsmykker kirka vår. Inger bruker 

forskjellige teknikker i sitt arbeid blant 
annet veving, maling og brodering, hvor 
alt henger sammen på en utsøkt måte, og 
fremhever symbolikken. Vår lokale kunst-
ner har også laget kirketekstiler til flere av 
kirkene i Nes, og det var derfor ikke mye å 
lure på hvem som skulle få oppdraget med 
å lage kledene til Auli kirke.

Vi har nå talestolkleder til alle de for-
skjellige periodene og høytidsdagene i 
kirkeåret i de tilhørende liturgiske fargene: 
grønn, fiolett, rødt og hvitt. Symbolene og 
fargene på kledene forteller om betydnin-
gen som ligger i de forskjellige kirkeårsti-
dene. 

Symbolikken i kledenes farger og 
 symboler
Det grønne kledet har som symbol et gult 
kornaks, med tre forgreninger, de grønne 
tidene i året handler om Gud som skaper, 
og om veksten i skaperverket, i troen og 
kunnskapen om den treenige Gud, som vi 
bekjenner i vår kirke. Det fiolette kledet 
har som symbol en tornekrans med et kors 
i midten. De periodene vi bruker denne 
fargen er i forberedelsen til jul og påske. 
Det er selvransakelsen og et innover vendt 
blikk mot oss selv og Jesus, som står i fo-

kus, vi får ta del i Jesu fortelling om fødsel, 
lidelse, død og oppstandelse. Den fiolette 
fargen er en blanding av rød og blå, fargen 
for jord og himmel. I Jesus ble himmel og 
jord brakt sammen igjen.

Det røde kledet har duen som sitt sym-
bol, den røde fargen bruker vi blant annet i 
pinsen, høytiden vi feirer fordi apostlene og 
vi har fått det Jesus lovet oss, Den hellige 
ånd, duen er et av de meste kjente symbo-
lene på Ånden. Den røde fargen er fargen 
for ild, blod, offer og kjærlighet. Ånden 
tenner troens og kjærlighetens ild i oss. 

Det hvite kledet har som symbol et blått 
kors, her er det også brodert på perler, 
dette er selve høytidsfargen, festfargen, 
den beskriver Guds hellighet og storhet, og 
Jesus som vår himmelske konge og frelser. 
Korset som var fornedrelsens symbol har 
blitt vårt seiersmerke, for på korset seiret 
Jesus over ondskap og død.  

Vi takker nok en gang Inger for hennes 
vakre kunsthåndtverk, og gleder oss over 
den nye utsmykningen i kirka vår i Auli, 
som vi og fremtidige generasjoner skal få 
glede av. 

Tekst/Foto: Auli menighetsråd/ 
Ragnhild Hansen Watz 

Auli

Nes

Fastelavn
Fastelavns søndag ble en fin søndag i Nes 
kirke. 

Vår prest Lilly holdt gudstjenesten med 
utdeling av 4 og 6 års  boken, alle som var 
i kirken fikk fastelavnsboller av Oppaker 
 sanitet. 

Glade barn er alltid fint. Boller er alltid 
godt.

Takk til alle sanitetskvinner som  alltid 
 stiller.

Omsømkurs
Kjoledagen i Nes kirke ble avholdt i 
august 2021. Pengene gikk til Fasteak-
sjonen.

Kjolene som ble solgt på Kjoledagen fikk 
nye eiere, og nå, nytt snitt. De ble tilpas-
set sine nye eiere på omsømkurset som 
ble holdt over 2 kvelder i Nes Kirkestue. 
Takk for utrolig morsom opplevelse!

Tekst/foto:  
Wenche H. Sundby
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Frivillighet i 
menigheten
2022 er frivillighetens år, og mye aktivitet er nå i gang igjen. Vil du 
være med og hjelpe?

Flere menigheter trenger frivillige som 
kan ta del i gudstjeneste- og menighetsliv. 
Spesielt Årnes og Udenes er i behov av flere 
hender å fordele oppgaver på. Nesposten 
har snakket med Kari Kirkenær som har 
vært kirkevert i  Årnes menighet i mange år. 

– Jeg har vært kirkevert i seks år og kan 
virkelig anbefale andre som har tid og lyst å 
melde seg til tjeneste, sier Kari. 

En kirkevert hjelper til før og under guds-
tjenesten med å tenne lys og sette fram 
blomster på alteret, dele ut program og 
salmebøker, ta imot dåpsfamilier, lese tekst 
og hjelpe til under dåp og nattverd. 

–  Som regel er vi to kirkeverter i guds-
tjenesten og vi kan fordele oppgavene mel-
lom oss etter hva vi liker best. Jeg er kirke-
vert én til to ganger per måned, men jo flere 
kirkeverter vi er, jo færre ganger blir det på 
hver, forteller hun, og forsikrer at alle nye vil 
få grundig opplæring.

Kari har opplevd det som veldig positivt å 
være frivillig og har lært mye.

– Mange tenker kanskje at en må være prest 
for å delta med oppgaver i gudstjenesten, 
men sånn er det ikke. Jeg har lært mye av 
å jobbe som frivillig og oppgavene i guds-
tjenesten har blitt «ufarliggjort» ved at jeg 
selv deltar. Dessuten har vi som jobber som 
frivillige, blitt godt kjent og har møttes til 
sosiale sammenkomster også utenom.

Ønsker seg også flere vigselsverter
Kari forteller at det også er behov for flere 
vigselsverter på Årnes. 

– En vigselsvert hjelper til under vielser. 
Det innebærer å låse opp kirken, sette fram 
brudestolene og ta imot brudefølget når 
de ankommer kirken. Vigselsverten ringer 
med klokkene før vielsen starter og åpner 
dørene for brudeparet ved inn- og utmarsj. 
En vigselsvert må ha mulighet til å bidra på 
lørdager siden de fleste vielsene foregår da.

Årnes menigheten håper alle som ønsker å 
bidra frivillig, tar kontakt. Kari understreker 
at det er stor bredde i hvilke oppgaver kir-
ken trenger hjelp til.

– Ja, det er nok av oppgaver, sier hun. – Nå 
når samfunnet åpner opp igjen, håper vi å 
kunne arrangere kirkekaffe igjen. Her har vi 
alltid behov for hjelp – enten til å koke kaffe 
og servere eller til baking på forhånd. Noen 
har kanskje ledig kapasitet på dagtid midt i 
uka og kan hjelpe til med servering av mat 
til konfirmantene når de har undervisning. 
Kirka brukes også som konsertarena. 

Da trengs det brannvakter i kirka og parke-
ringsvakter utenfor. 

– Ta kontakt dersom du ønsker å hjelpe til, 
oppfordrer Kari.

Plass til flere frivillige i Udenes
Også Udenes menighet på Hvam tren-
ger flere som kan bidra med tilsvarende 
ting som på Årnes. De store boligfeltene 
Tomteråsen og Neskollen, med omkringlig-
gende områder, er de som har Udenes som 
sin lokalkirke. Menigheten oppfordrer alle 
som sokner til Udenes, som kan tenke seg å 
hjelpe til med å lage i stand kirkekaffe, være 
kirkevert eller vigselsvert av og til, om å ta 
kontakt.

Tekst: Aud Rybråten 
Foto: Javier Berrocal

GLIMT FRA MENIGHETENE

              Fenstad

Loppemarked i  Fenstad 
Kirkestue  våren 2022
Lørdag den 14.05.2022 vil det tradisjo-
nelle loppemarkedet i Fenstad Kirkestue 
igjen avholdes. Kryss av datoen i kalen-
deren allerede nå. Loppemarkedet vil 
bli annonsert senere i lokalavisen og på 
sosiale medier.

Vi ønsker alle velkommen!

Tekst/foto: Rune Sjølie

Vil du være frivillig i kirka? 
Ta kontakt med Nes kirkelige felles-
råd på telefon 66 10 49 30 eller e-post: 
post@kirkenines.no

For henvendelser direkte til Årnes 
 menighet, kontakt Heidi Henriksen 
Øverheim på telefon 97685145 eller 
e-post: oeverheim2@hotmail.com
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Flagget til 
topps for  
biskop Kari
Redigert tekst etter tekst av Erling Omvik. 
(Redigert av redaksjonen)

Søndag 24. april er det vigs-
lingsgudstjeneste i Dom-
kirken. Slottet melder at  
Kong Harald vil delta. Kari  
er allerede i gang som fun-
gerende biskop. Det har hun 
vært siden november i fjor  
da Atle Sommerfeldt ble 
 pensjonist. 

– Jeg er lettet over at den lange valgproses-
sen er over, og jeg er glad for tilliten, sier 
hun. Hun har nettopp gjennomført sitt første 
bispemøte. 

– Hvordan var debuten?
– Bispemøtet er et vennlig, åndelig og 
hardtarbeidende fellesskap. Her møtte jeg 
flere som har vært mine rollemodeller. 
Bispemøtet hadde et tett program, fra 08 til 
22 hver kveld, sier 51-åringen fra Råde. Kari 
vokste opp på Tomb, der faren var rektor. 
Etter bibelskole i Grimstad og teologi ved 
MF ble det prestevikariater og to år som 
sjømannsprest i Dubai fra 1999. Senere 
har hun undervist ved Frederik II og Tomb 
videregående, og i tre år var hun ansatt ved 
bispekontoret i Fredrikstad. Deretter var 
Kari prost i Søndre Borgesyssel i åtte år og 
domprost i Fredrikstad fra høsten 2020.

Om kort tid skal hun og mannen Martin fra 
Bømlo flytte inn i bispegården.

De unges biskop
Vårt Lands religionsredaktør Elise Kruse 
skrev etter utnevnelsen at Kari Mangrud 
Alvsvåg er første tegn på et generasjons-
skifte blant landets biskoper. Med sine 51 
år er hun yngst i fellesskapet. To av kirkens 

ungdomsrepresentanter har fulgt opp med 
leserbrev i samme avis der de betegner Kari 
som de unges biskop. 

– Hvordan vil du møte utfordringen?
– Jeg vil gjerne vite mer om hva de unge 
mener. I første omgang har jeg foreslått at 
jeg deltar i et møte med ungdomsrådet. Jeg 
tror det er viktig å lytte til ungdommene 
selv. Hvordan unge kan finne seg til rette i 
kirken, er jo et av de aller viktigste spørs-
målene vi bør stille oss.  Telise.

«Varm, åpen og levende kirke»
Kari ivrer for at kirken skal være varm, åpen 
og levende til stede i menneskers mang-
foldige liv. – Jeg håper at kirken kan være 
med å gi folk ro. På mange arenaer er det et 
voldsomt prestasjonspress. Folk skal kunne 
komme til kirken og ikke prestere. Bare ta 
imot og hvile. Det er nåde, sier biskopen, 
som gleder seg over at flere og flere kirker 
holdes åpne på hverdager som i helger.

Den nye biskopen har i tidligere intervjuer 
fortalt om gode opplevelser i bedehusmil-
jøet i hjembygda. Samtidig forteller hun 
om sin teologiske reise som har gitt utvidet 
horisont.

– Jeg tenker at det er rom for mye i Guds 
rike og vil gjerne utvide troens og teologiens 
landskap. I dag er jeg en åpen teolog, og 
jeg mener at menneskers erfaringer må få 
prege teologien. Noen vil gi meg stempel 
som liberal. Jeg er opptatt av å være modig 
og tror det er viktig å stille spørsmål om hva 
som opptar folk i dagliglivet, sier hun.

«Nødvendig homofili-uttalelse»
På sitt første bispemøte var Kari Mangrud 
Alvsvåg med på et historisk vedtak, 50 år et-
ter at sex mellom menn ble avkriminalisert. 
For første gang har biskopene i en felles 
uttalelse uttalt seg om homofil kjærlighet.

– Vi som biskoper erkjenner at Bispemøtets 
uttalte holdninger til og omtale av homo-
file opp gjennom årene har påført mange 
mennesker stor skade og smerte, heter det 
i uttalelsen. Bispemøtet uttrykker samtidig 
glede over at kirken nå har mange homofile 
og lesbiske medlemmer og ansatte.

– Det er nødvendig og på tide at uttalelsen 
kommer. Jeg er glad for å være en av un-
derskriverne. Så må vi gå videre fra dette og 
arbeide for at kirken skal være et ikke-dis-
kriminerende fellesskap og en god arbeids-
plass for alle ansatte. Også her håper jeg å 
få mer kunnskap og veiledning fra folk som 
har erfaringene i eget liv, sier Kari.

Hun vil samtidig understreke at kirken har 
to teologisk begrunnede syn på likekjønnet 
ekteskap og lover at alle skal møtes med 
respekt av sin nye biskop.

Nye muligheter for kirken
– Hva er den største utfordringen for kirken 
i dag?
– Å bryte gjennom lydmuren for å vise hvor 
mye meningsfylt innhold vi har i trosopplæ-
ring, diakoni og kultur. At flere blir døpt og 
får tilhørighet til kirken og den kristne tro, 
må likevel alltid være høyeste prioritet. Her 
må vi bare henge i, og ikke minst må kirken 
være synlig i sosiale medier. Lenge har 
pandemien lagt en viss demper på fellesak-
tivitetene. Nå må vi øve oss å være sammen 
igjen.

– Hvor lenge blir du biskop, og hva er en 
videre vei etter din tid som hyrde i Borg?
– Så langt har jeg ikke tenkt. En gang i 
framtiden kan jeg kanskje bli farmor eller 
mormor på heltid, svarer Kari, som har de 
tre barna Sindre (28), Erlend (26) og Vilde 
(20) og som i fjor høst ble lykkelig farmor til 
Kristian.
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En dråpe vann  
gir håp i tørken
Alt Takondwa Phanga (26) tar i spirer og gror, og det går gjetord 
om den flinke agronomen i mils omkrets. Selv har han bare et mål 
og det er å dele raust med kunnskapen sin, slik at småbønder kan 
komme seg ut av fattigdom og sult. 

Tørke skaper akutt sultkrise for millioner 
av mennesker hver eneste dag.
Et håp kan begynne med en dråpe vann. Det 
kan gi en fremtid uten sult, fattigdom og 
konflikt. Vann kan endre et liv, en landsby 
og et land. Vann er livsviktig. En av dem som 
ser det hver eneste dag er agronom Takon-
dwa Phanga. 

Vi er i landsbyen Chingagwe i Malawi, 
der tolv småbønder får opplæring i moderne 
jordbruk. 

– Her hjelper jeg småbønder med å 
høyne kvaliteten på avlingene slik at de kan 
høste mer og samtidig øke inntektene sine, 
forteller han. 

Prosjektet startet i desember 2020, og 
allerede et år senere har bøndene tredoblet 

inntektene sine. Selv gir han opplæring i 17 
områder.  

Målet er å få småbønder ut av fattigdom 
og sult, samtidig som de utvikler seg som 
bønder. I Malawi lever 80 prosent av land-
bruk, og så mange som fire millioner men-
nesker mangler tilgang til vann. 

De tolv bøndene vi møter i dag, har inves-
tert i et sett med kvalitetsfrø, et vannings-
system og gjødsel. I tillegg lærer de seg 
gode metoder for å utvikle jordbruket sitt. 

– Jobben min er perfekt for meg. Min 
lidenskap er å hjelpe bønder til å utvikle seg 
slik at de kan få bedre resultater. Gjennom 
jobben min kan jeg være med på å gjøre en 
forskjell. 

Det tradisjonelle jordbruket skaper stort 
press på både jorda og vannressursene. 
De moderne jordbruksmetodene, som gir 
større og sikrere avlinger på mindre areal 
og bruker mindre vann, er utilgjengelige for 
småbønder i verdens fattigste land. Både 
irrigasjonsutstyr, frø og kunstgjødsel selges 
kun i store kvanta. Bøndene mangler utdan-
ning og de færreste har råd til å investere. 

Bønder som benytter seg av moderne 
jordbruksteknologi, slipper å hente vann i 
brønner og elver. I stedet fyller de en bøtte 
med vann, som er koblet til to slanger. Slan-
gene har små hull, slik at vannet pipler ut 
og gir en jevn vanning av grønnsakene. Bøn-
dene kjøper seg en startpakke som består 

av kvalitetsfrø, et irrigasjonssett og gjødsel. 
Et slikt sett koster rundt 100 kroner. Før 
måtte de hente vann flere ganger om dagen 
slik at plantene fikk nok vann. Takket være 
irrigasjonssystemet, får plantene vannet de 
trenger. 

Ofte kan det være trangt om plassen i 
landsbyer og hager, derfor er også plassut-
nyttelse et viktig tema Phanga lærer bort. I 
stedet for å plante en rad med tomater, bru-
ker de samme plassen til å dyrke to rader. 
I tillegg får bøndene en innføring i hvilke 
grønnsaker som egner seg best å dyrke og 
hvordan de best bør oppbevares slik at de 
kan øke inntektene sine. 

– Bøndene som er med i prosjektet har 
tjent nok til å kjøpe seg en hønsegård, sko-
leuniformer eller sende barna på skole. De 
har også nok mat til hele familien. I tillegg 
kan vi se at de kjøper mer land og dermed 
utvider jordbruksarealet sitt, forklarer han. 

Etter at bøndene ble med i prosjektet, kan 
agronomen se stor forskjell i folks liv. 
– Bøndene og familiene deres har nå enkel 
og forutsigbar tilgang til grønnsaker. De har 
økt inntektene sine og de investerer videre. 
Før hadde de kanskje ingen eller lite penger. 
Nå har de en stabil inntekt, som sørger for 
næringsrik mat på bordet hver eneste dag. 

Denne endringen gjør at han har tro på 
fremtiden. 
– Målet mitt er å få andre til å se hvordan de 
selv kan endre sine liv. Som nyutdannet hå-
pet jeg at jeg skulle få oppfylt min drøm om 
å jobbe i Kirkens Nødhjelp. Nå gjør jeg det, 
og det gjør meg glad og takknemlig. Måten 
Kirkens Nødhjelp jobber med lokalsamfunn 
på, er riktig og viktig. Jeg er veldig stolt over 
at jeg får være med på å forandre verden. 

Av: Anette Torjusen  
Foto: Håvard Bjelland

Tenner håp: Takondwa Phanga er agronom 
og bruker yrket sitt til å få bønder i Malawi 
ut av fattigdom.

Nye metoder: Agronomen har ansvar for 17 områder med 12 bønder i hvert område. Han 
lærer dem om nye metoder og hvordan en får mest ut av grønnsaksåkeren sin.

Denne våren har konfirmantene i 
Nes bidratt til å gi rent vann til flere, 
gjennom den årlige Fasteaksjonen. 
Årets innsamling ble gjennomført 
som bøssebæreraksjon før  påske. 

 Du kan fortsatt gi til aksjonen! 
VIPPS ønsket beløp til 2426, eller 
send SMS med ordet Vann til 2426 
og gi 250 kr.
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Dette 
skjer:

MØTEPLAN FOR 1. HALVÅR 2022

Slekters gang
01.12.2021–20.03.2022

Ikke alle foreningene har kommet i gang for 
fullt etter pandemien, men her er oversikten 
over noen møtedatoer og kontaktpersoner. 
Følg med i Raumnes eller ta kontakt. 

FREDLY MISJONSHUS,
Hagavegen 673.
Kontaktperson Berit Tørnby tlf. 905 14 696.
Søndag 22.05 møte kl. 19.00.
Møtene blir annonsert i Raumnes.

KNATTEN MISJONSHUS
Påskemøte søndag 17.04 kl. 11.00 Lars Fredrik 
Ellingsen
Onsdag 11.05 kl.19.00 møte Olav Straume.
Onsdag 15.06 møte kl. 19.00. 
Kontakt: Øystein Laberget 934 90 666.

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN
(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)
For barn fra 2. – 7. trinn kl. 17.30 – 19.30.
26.04: Grønn kveld, 10.05 Vaffelkveld, 
24.05 Sporlek og utelek. Avslutningstur i juni.
Kontakt: Anna-Marie Laberget 913 30 924.
Følg med i Raumnes for nærmere info.

NORMISJON, ÅRNES
Møtene er på Misjonshuset, Årnes på tirsdager 
kl. 19.00.
05.04 Hans Thore Løvås
03.05 Alexander Colstrup og 
31.05 pinsefest Dag W Haugeto Stang.
Kontaktperson Beate Samseth tlf. 962 05 567.

MISJONSKLUBBEN KVINNEFORENING
Tilknyttet Norsk Luthersk Misjonssamband.
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos 
medlemmene.
Kontaktperson Ruth Granhaug tlf. 905 33 544.

AULI MISJONSFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00.
Kontaktperson Hanne Gunntveit Sinkerud tlf. 
412 91 964.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636.

AULI SOKN 
Døpte:
Alise Fjøsne Bekkensten  
(døpt i Årnes kirke)
Kristian Aanerud Vigmostad
Daniel Baraas
Mikael Baraas

Døde:
Torill Haug
Arild Braathen
Lilly Jensen
Erik Radford
Ragnhild Kristine Førnes
Minda Beate Gundersen

FENSTAD SOKN 
Døpte:
Nicolai Nordbrenden  
(døpt i Råholt kirke)
Casper Nordbrenden  
(døpt i Råholt kirke)
Oskar Sørgård

Viet:
Inger-Lise Hangård Grendar 
og Johnny Skar

Døde:
Brynjard Kjensli
Jan Erik Kårstad
Bjørn Mørk

INGEBORGRUD SOKN
Døpte:
Engebret Skårerflaen 
 Throndsen

Viet:
Kine Johannesen og Øystein 
Jahr Delbekk

Døde:
Terje Holtsletten
Kaare Moe
Trond Roar Nyjordet
Gudrun Magdalene Bråten
Solfrid Otilie Karin Sigvartsen
Grete Synnøve Ludvigsen

NES SOKN 
Døpte:
Sofie Garseg Lindberget
Torkil Munkelien Sandmo
Leah Helmine Gladheim Sæter
Kornelia Preststulen Hekne

Døde:
Ingrid Martinsen
Ingrid Karin Martinsen

UDENES SOKN
Døpte:
Emil Kalstad  
(døpt i Hovin kirke)
Benjamin Tinsley Thoresen
Noah Tumamao-Hansen  
(døpt i Jessheim kirke)
Helena Helgestad

Døde:
Thomas Ilseng
Torkild Lillelund Pedersen
Kåre Brenden
Erik Arve Sann

ÅRNES SOKN
Døpte:
Embla Nordli
Isak Kilberg
Ludvig Bolme
Oliver Kristiansen Höghjelm 
Sander Haug Olaussen
Julie Camilla Gjestad
Thiago Alexander Lassen 
 Solbergseter
Christian Steen Johansen 
(døpt i Nes kirke)

Døde:
Eva Gudrun Lippestad
Eva Tvettum Smidt
Ola Egil Nyberg
Harald Johansen
Olaug Marit Lisborg
Anny Johanne Eriksen
Sivert Andreassen Løse
Line Aaserud
Kjell Roar Engen
Tove Evelyn Syversen
Eva Bjørg Lindokken
Berit Viken
Konny Lovise Myklebust
Arne Kolbjørn Haug
Stian Andresen
Ingrid Aarseth
Karin Solveig Jangås
Trond Ragnar Jangås
Lars Mikael Holter
Alf Arnold Zetterstrøm
Harald Bjerke
Martin Volden Kristiansen
Inger Marie Barbakken
Astrid Olaug Eggum
Anna Flinkop Olsen
Valborg Fjellvang
Kristine Storlien 
Berthe Marie Haga
Lars Morønning
Nora Kristine Hagen
Lars Edseth
Johannes Holen
Gerd Karin Lier
Stein Gunnulf Johannessen
Knut Høiby

For informasjon om gudstjenester,  
se www.kirkenines.no og 

s. 15 i dette bladet. 
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KIRKENS KONTORER
Telefon: 66 10 49 30
E-post: post@kirkenines.no 
Nettside: kirkenines.no 
Åpningstider: 9.30-14.00

Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes

KIRKEVERGE 
Ingrid Marie Auke
Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 466 52 646. 
E-post: ingridauke@kirkenines.no

ASSISTERENDE KIRKEVERGE  
Lillian Egeberg Syversrud
Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 922 44 864
E-post: lillian@kirkenines.no

SEKRETÆR
Renate Borgersen
Telefon: 66 10 49 30
E-post: renate@kirkenines.no 

KOMMUNIKASJONSRÅDGIVER
Sigrid Wold
Telefon: 66 10 49 30
E-post: sigrid@kirkenines.no

PRESTER 
Ragnhild Hansen Watz
Sogneprest i Auli og fung. sogneprest i Årnes 
Mobil: 970 15 998.  
E-post: ragnhild@kirkenines.no    

Tyra Ekhaugen 
Prestevikar i Fenstad og Ingeborgrud.  
Mobil: 954 99 994.  
E-post: tyra@kirkenines.no 

Bjørg Elisabeth Oserud
Sogneprest i Fenstad og Ingeborgrud
Permisjon
 
Lilly Renee Lauten
Sogneprest i Nes og Udenes
Mobil: 936 27 110
E-post: lilly@kirkenines.no

PROST
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Øvre Romerike prosti
Mobil: 907 38 416
E-post: liv.krohn-hansen@ullensaker.kirkene.net

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@kirkenines.no

Lajla Marie Faane Sydtangen 
Organist/Menighetspedagog 
Mobil: 481 87 438  
E-post:lajla@kirkenines.no 

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@kirkenines.no,

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Mobil: 950 52 098
E-post: tone@kirkenines.no

DIAKONI 
Hilde Renate Bergly
Diakon
Mobil: 988 54 953
E-post: hilde@kirkenines.no

GRAVPLASSARBEIDERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585
Roger Karlsen
Lillian Thorbjørnsen
Ronny Elvsland 
Øystein Thorbjørnsen

LEDER I MENIGHETSRÅDENE
Auli
Morten Finholt, tlf: 951 04 123
Fenstad
Johny Brekke, tlf: 920 57 436
Ingeborgrud
Karin Kjone, tlf: 957 62 650
Nes
Bente Nyerrød, tlf: 410 03 699
Udenes
Marianne Granum, tlf: 988 46 360
Årnes
Einar Norbakken. Tlf. 988 31 508

FELLESRÅDET 
Leder: Johny Brekke, Fenstad, 
Nestleder: Hilde Fristad Rudoplh, Udenes, 
Knut Sinkerud, Auli,
Jarle Skolbekken, Ingeborgrud, 
Birgit Greni, Nes, 
Heidi Øverheim, Årnes 
Geistlig repr.: Liv B. Krohn-Hansen Kommunens 
repr.: Lillian Hansen

NES DIAKONAT
Leder: Anders Paulsen, tlf: 901 73 313

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET
Leder: Morten Finholt, tlf: 951 04 123

Kirkevergen orienterer:
Ingrid Marie Auke

Vi lever i en urolig verden, og mange av oss har for første gang 
fått kjenne på en uro rundt egen trygghet. Søndag 13. mars ringte 
kirkeklokker over hele Norge for fred. Alle syv kirkebyggene i Nes 
kunne høres i syv minutter. En slik markering er et sterkt uttrykk 
for solidaritet med de som lider i Ukraina og dem som flykter fra 
krigens redsler. Det var også en påminnelse, og en invitasjon, til å 
be om fred og rettferdighet.

I fellesskap kan vi vise solidaritet og omsorg for våre medmennes-
ker – nært og fjernt. Kirken har et godt samtaletilbud for dem som 
har behov for det. Vi samles i fellesskap i menighetene rundt om-
kring, i gudstjenesten og på andre arenaer. Som kirkeverge føler jeg 
på et stort ansvar på vegne av kirken for å være tilstede, tilgjengelig 
og oppsøkende når vi om kort tid vil få flyktninger til Nes. Vi må ta 
ansvar som medmennesker og som kirke i lokalsamfunnet. 

Millioner av mennesker er nå på flukt i Ukraina, og Kirkens Nød-
hjelp er i full gang med å gi akutt nødhjelp til dem som er berørt av 
krigen. Behovet for humanitær hjelp er enormt. Mange har flyktet 
fra alt de eier, og trenger livsviktige ting som vann, mat, husly og 
medisiner.

Mange ber for situasjonen. Du kan be en bønn der 
du er, på kirkens digitale bønnevegg eller i et åpent 
kirkerom. Salme 31 har blitt en felles bønnesalme for det ukrainske 
folket. Bli med og be den sammen med dem hver dag mellom kl. 16 
og 17 i et globalt bønnefellesskap.

Uansett hvilke følelser og behov du har i møte med krigen i Ukraina, 
er det rom for deg i kirken. I kirken er det rom for bekymring, håp 
og solidaritet. Jeg ønsker alle en god påske. Hjertelig velkommen til 
våre kirker i høytiden.

Ingrid Marie Auke 
Kirkeverge 

Tips? 
 Kontakt oss på  

tlf. 66104930/post@kirkenines.no
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Konfirmanter i Nes 2022
Auli kirke 29. mai
Daniel Baraas
Erika Rismoen Wangen
Kristoffer-Martinius Snøtun
Ludvig Bergh Salamonsen
Lukas Kristian Thorbjørnsrud
Marius Qvigstad
Remi Polus Nilsen

Auli kirke 4. juni
Anders Erlend Eriksen
Caroline Caspersen
Henrik Sakshaug
Joel Aune Arnstad
Julian Tørnby Høyer
Karl Oskar Olsen Nørve
Markus Sennerud Arnesen
Mathias Sandstad Andreassen
Rasmus Andreas Myhre Tørnby
Savannah Soini Jones
Sebastian Berg Olsen
Synne Mørk Markussen
Victoria Storøy Mogstad

Fenstad kirke 5. juni
Anna Kathrine Høibråten
Ayleé Antonsen
Caroline Marie Nordli Føskerud
Celina Christiane Bråthen Jørgensen
Emil Bekkeli
Erik Arnestad
Erik Ludvig Nesje Christell
Ingrid Tranum
Julius Andresen Sørli
Kaia Sandberg Nilsen
Ralph Kristoffer Emesum
Stefan Karlsen
Sander Botness Greni
Simen Vangen Jørgensen
Vilje Evine Strøm

Ingeborgrud kirke 29. mai
Dennis Vidhøy
Emil Nygård-Jansen
Enia Nordby
Hedda Dybli Raaden
Jesper Holmen Haugland
Kevin Andrè Vestli
Patrick Davidsen
Sindre Andre Granhaug

Klodsbodding kapell 28. mai
Martin Trasop Torgersen

Nes kirke 5. juni
Amalie Louise Bjørnstad
Eirik Røine Hegerstrøm
Henry Hudson Franklin
Ingeborg Utheim Iversen
Julian Johansen-Rognli
Jørgen Bekkerud
Kai-Even Prestmo
Lars-Martin Ødegård
Leah Emilie Ringkjøb Halvorsen
Leander Olai Andersen Lunde
Leon Amandus Hansen Aasen
Liva Åsberg
Malin Helene Frenning Gelbert
Matilde  Fischer Lyster
Mina Solvang Kjærstad
Odd Sverre Myrvoll Martinsen
Samuel Wahome Einarsson
Sebastian Trondsen Bråten
Sofia Viktoria Enquist Verket
Thea Madelen Halvorsen
Vilde Sofie Trøftbråten

Udenes kirke 28. mai
Adrian Hole Bustnes
Andreas Holmager Olsen
Daniella Synøve Stende
Elias Solvang Ellefsen
Fredrik Hanekamhaug
Hermine Hylderås Opdan
Leon Aleksander Lundsten
Maya Müller
Mia Joachim Dunham
Mia Susanne Hansen-Hjelle
Sigurd Røseplass Aas
Tobias Tørmoen

Udenes kirke 29. mai
Kristoffer Snildal
Mateo Stenbro
Norah Hovland Hepsø
Oliver Joswig Næss
Theodor Solbakken-Fjeld
Tiril Enerud Flink
Tuva Jansrud Udnes

Årnes kirke 28. mai
Amalie Louise Albertsen
Andreas Ingebretsen
Daniel Thode Hegge
Dennis Berger Jenssen
Dina Francevitz Andersen
Eirik Andersen
Elias Bråthen Knobloch
Elise Gram Andersen
Emily Thorbjørnsen Finstad
Erland Spigseth
Henrik Didriksen
Jonas Dokken Skogholt
Julie Camilla Gjestad
Julie Thoresen
Laurine Mortensdatter Unstad
Lenore Thorbjørnsen Finstad
Linn Thea Wollaug
Lucas Massey Berntzen
Oda-Marie Kvam Saltvik
Oliver Martin Søvdsnes
Oliver Stormo Fenny
Oskar Andreas Weng
Sakarias Engebretsen
Sander Bærøy Paulsen
Sanna Sætrum Martinsen
Vetle Wiger Maarud
Victoria Myrvang Freltofte

Årnes kirke 5. juni
Celine Elisabeth Moen
Daniel Marinius Hogstad
Johan Thoresen
Jonas Søreng
Linnea Andersen 
Leif-Inge Gulstad
Lukas Høiby-Nilsen
Mia Iselin Husås
Natalie Helen Thoresen
Sanna Holmgren
Sunniva Søreng
Vilde Emilie Brovold
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Konfirmantleir    
helgen 5. og 6. februar i Fenstad
Nok en gang så ble HEKTA konfirmantleiren avlyst på grunn av økende koronasmitte. Vi håpte i 
det lengste, så det var mange skuffede ungdommer som fikk avlysningsbeskjeden i slutten av 
januar. 

Dette syntes vi som jobber med konfirman-
ter her i Nes var utrolig trist, så vi snudde 
oss rundt og fikk laget et forenklet leiropp-
legg, på kort varsel, helgen 5. og 6.februar. 
Rundt Fenstad kirke ligger det godt til rette 
for å ha opplegg ute, i og med at det nå 
også er på plass en ny flott gapahuk rett 
ved siden av Kirkestua. Vi hadde dessuten 
et lignende uteopplegg i Fenstad for forrige 
konfirmantkull, som fungerte bra, så da 
visste vi at dette kunne la seg gjennomføre.

På lørdag startet vi ute med sporløype med 
premiering for konfirmantene, og påføl-
gende grillkos i gapahuken med pølser og 
marshmallows. Programmet fortsatte inne 
med undervisning om årets Fasteaksjon for 
Kirkens Nødhjelp, og innøving av sangen 

«Africa» av gruppen Toto, som vi skulle 
bruke på gudstjenesten dagen etter. 

Sang viste seg å være så populært at det ut-
viklet seg til litt spontan karaokekveld, med 
høy og god stemning. Bordtennis og biljard 
var ellers populære aktiviteter i fritida mel-
lom programpostene. Vi rundet av kvelden 
med kveldsmat og film på storskjerm. 

Rundt halvparten av konfirmantene over-
nattet i Kirkestua, og de lokalitetene som 
finnes der, og dette var nok et høydepunkt 
for mange etter lang tid med koronarestrik-
sjoner, og opplevelsen av å ha gått glipp av 
mye fellesskap. For er det noe vi har savnet 
de fleste av oss under korona, så er det å få 
lov å være sammen.

Søndag var det frokost for de som hadde 
overnattet og leiren ble avsluttet med leir-
gudstjeneste for alle konfirmantene i Fen-
stad kirke. Tross mange trøtte ungdommer 
og ledere, så var det god stemning og full 
sang på «Africa» og et langt tog med ung-
dommer til nattverdutdelingen. 

Vi som var med er takknemlige og stolte 
over alle de flotte ungdommene våre, og for 
all god hjelp fra de frivillige som var med og 
gjorde leiren mulig.

Tekst: Ragnhild Hansen Watz 
Foto: Lajla Marie Sydtangen

Over 80 konfirmanter deltok på lokal leir i og ved Fenstad kirke i februar, da konfirmantleir på Lillehammer ble avlyst pga. korona.
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Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981

FENSTAD AUTO AS
Volvo salg og service fra 1967

Vi har nye og brukte Volvo til salgs - og vi tar gjerne din bil i innbytte.
EU-kontroll og service, uansett merke. Kom innom - vi finner tid! 

www.fenstadauto.no

Eidsvollvegen 831, 2170 Fenstad. Tlf. 63 90 89 00

FRA SKOG TIL BYGG

ÅRNES

Din totalleverandør av 
trelast og byggevarer

Telefon 63 900 700                                    www.stangeskovene.no

Velkommen til banken 
med kundeutbytte

Jernbanegata 12, Årnes

915 07040

Tlf: 63 86 69 30 / E-post:post@blakersparebank.no

Seterstøavegen 2C, 2150 Årnes · Tlf. 63 90 48 00

Les mer på nes.bygdeservice.no

Hagearbeid · Trefelling · Håndverkertjenester
Renhold · Rydding/flytting ... og mye mer!

Spør oss - vi fikser det meste!

Misjonshuset på Årnes (ved kirken) 
 
Hyggelige og rimelige lokaler  m/fin hage  
til leie  
Minnesamvær m/mulighet for catering 
Selskaper som dåp, konfirmasjoner osv.

Møter/arrangementer 
Tlf. 477 13 310 /arnes.misjonshus@gmail.com
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POWER
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Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 
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Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Åpningstid: 08.00 -15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes 
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

Vipps-nummer til menighetene:

Auli sokn 501609
Fenstad sokn 47664

92419 – gjelder Fenstad kirkestue

Ingeborgrud sokn 126757 
Nes sokn 116880

Udenes sokn 136670
Årnes sokn 118693

122158 – benyttes ved ofringer  
                  i Årnes kirke

POWER

Jernbanegata 27, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50
www.skotoimagasinet.no

POWER

Takk for gaver som er kommet inn etter utgivelsen  
av julenummeret.  

 
NES-postens kontonummer er:  

8601 41 63125  
eller vipps nr. 584351
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Resultatene fra grav-
plassundersøkelsen
Tekst: Redaksjonen.  
Foto: Javier Berrocal 

Nes kommunes innbyggere 
og andre som eier gravsted 
i Nes, kunne i desember og 
januar svare på en spørreun-
dersøkelse om gravferd og 
gravplasser. Resultatene er 
nå klare. 
Sammen med gravplassmeldingen som 
utarbeides av Grindaker AS på oppdrag fra 
Nes kommune gir undersøkelsen viktig 
informasjon om innbyggernes ønsker og 
behov i forbindelse med egne og nærmeste 
families ulike gravferdsvalg. Dette kan igjen 
si noe om kommunens framtidige behov for 
tilstrekkelig kapasitet ved kommunens syv 
gravplasser og hvordan kapasiteten fordeles 
i årene framover. Undersøkelsen vekker 
stort engasjement blant kommunenes inn-
byggere, med 769 svar.

Familietilknytning og nærhet er viktigst
Fra de mange samtalene med pårørende 
var vår hypotese at hvor man gravlegges har 
stor betydning for befolkningen. Hovedfun-
nene i undersøkelsen bekrefter i stor grad 
denne hypotesen. Engasjementet for lokal 
tilhørighet står sterkt, og flest svarer at det 
er viktigst med en familiær tilknytning til 
gravplassen, tett fulgt av geografisk nær-
het til gravplassen. Vakker utforming eller 
vakre omgivelser spiller også en viktig rolle 
for den enkeltes opplevelse ved besøk på 
gravplassen. 

Interessant om valg av type gravlegging
Vi har spurt om hvordan man ønsker å grav-
legges, med valgene kistegravlegging, kre-
masjon, eller om dette ikke er så viktig/ikke 
bestemt enda. 69 % svarer at de kan tenke 
seg kremasjon eller at det ikke er viktig/at 
de ikke har bestemt seg. I tillegg svarer 70 
% av de som kunne tenke seg kistegravleg-
ging, at de kan tenke seg å endre dette til 
kremasjon og urnegravlegging, dersom det 
betyr at de får gravlegges på den gravplas-
sen de helst ønsker å gravlegges på

Takk!
Vi vil rette en takk til hver og en som har 
svart. For vår virksomhet er det interessant 
å se hva innbyggerne legger vekt på, og å 
lese de mange kommentarene i fritekstsva-
rene. All informasjon vi har fått fra under-
søkelsen vil vi ta med oss videre i arbeidet 
med gravferdsforvaltningen. Vårt ønske er å 
være nøkterne og «konservative» i utviklin-
gen av gravplassene dersom det svarer til 
innbyggernes behov. Samtidig er vi opptatt 
av innovasjon i gravferdsforvaltningen i den 
grad innbyggerne er klare for det. Undersø-
kelsen viser at de i noe grad er klare for det.

Mer om resultatene finnes på   
www.kirkenines.no

 Auli gravplass

Nes gravplass

Sommervikar / sesong
arbeider til gravplassene
 
Vi søker sesongarbeidere til  
stell av grøntanlegg fra  
1. mai til 1. september.

For mer info, sjekk kirkenines.no 
eller ta kontakt med kirkekontoret, 
tlf. 66 10 49 30
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Gudstjenester
10.04.2022–19.06.2022  

Med forbehold om endringer
Nå kan du bli med på noe helt spesielt: En helt normal kirkehverdag. 
Velkommen tilbake til gudstjenester, dåp, kirkekaffe og fellesskapet!

Nes kirke
15.04.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

17.04.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

08.05.2022 kl. 13.00 Samtalegudstjeneste med 
konfirmanter

22.05.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

05.06.2022 kl. 11.00 og 13.00 Konfirmasjon

19.06.2022 kl. 11.00 Utegudstjeneste Nes kirkeruiner

Udenes kirke
14.04.2022 kl. 19.00 Gudstjeneste

24.04.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

08.05.2022 kl. 11.00 Samtalegudstjeneste med 
konfirmanter

17.05.2022 kl. 09.00 Gudstjeneste

28.05.2022 kl. 11.00 og 13.00 Konfirmasjon

29.05.2022 kl. 11.00 Konfirmasjon

Årnes kirke
10.04. 2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

14.04.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste (Dragsjøhytta)

17.04.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

01.05.2022 kl. 12.00 Vandregudstjeneste langs 
elvestien til Hennisand

08.05.2022 kl. 13.00 Samtalegudstjeneste med 
konfirmanter

15.05.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

17.05.2022 kl. 12.00 Gudstjeneste

22.05.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

28.05.2022 kl. 11.00 og 13.00 Konfirmasjon

05.06.2022 kl. 11.00 Konfirmasjon

12.06.2022 kl. 12.00 Gudstjeneste (Bjørknes)

19.06.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste

Dropindag
18.06.2022 Kl. 11–13.30 Drop-in-dåp og drop-in-vielser  

i Årnes kirke

Musikk og kultur
02.06.2022 kl. 19.00 Årnes kirkekor: Sommerkonsert 

i Årnes kirke

09.06.2022 kl. 19.00 Godt & Blanda synger sommer’n 
inn i Fenstad kirkestue

Auli kirke
17.04.2022 kl. 09.00 Gudstjeneste

18.04.2022 kl. 18.00 Gospelmesse

24.04.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

08.05.2022 kl. 11.00 Samtalegudstjeneste med 
konfirmanter

22.05.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste (hvis dåp)

26.05.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

29.05.2022 kl. 11.00 Konfirmasjon

04.06.2022 kl. 11.00 og 13.00 Konfirmasjon

19.06.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Fenstad kirke
17.04.2022 kl. 12.00 Gudstjeneste

08.05.2022 kl. 11.00 Samtalegudstjeneste med 
konfirmanter

17.05.2022 kl. 11.45 Gudstjeneste

22.05.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste

05.06.2022 kl. 11.00 og 13.00 Konfirmasjon

19.06.2022 kl. 11.00 Utegudstjeneste på Rudsetra

Klodsbodding kapell

15.04.2022 kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste

28.05.2022 kl. 11.00 Konfirmasjon

06.06.2022 kl. 11.00 Gudstjeneste

Ingeborgrud kirke
15.04.2022 kl. 13.00 Friluftsgudstjeneste på 

Fjølungen

17.04.2022 kl. 10.00 Gudstjeneste

08.05.2022 kl. 13.00 Samtalegudstjeneste med 
konfirmanter

17.05.2022 kl. 10.30 Gudstjeneste

29.05.2022 kl. 11.00 Konfirmasjon

29.05.2022 kl. 13.00 Gudstjeneste

19.06.2022 kl. 14.00 Gudstjeneste

Neste nummer utgis 15.06.2022!
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– Pass deg 
for trappa!

– Hvilken trapp-
   app-app-

app …

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her feirer de første kristne nattverd. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitserVitser

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Kan du hjelpe Gulliver gjennom labyrinten?

LabyrintLabyrint

Et egg fikk 
se seg selv i et 

speil.
– Å nei, jeg har blitt 

et speilegg!

– Greier du å 
tegne en rett strek 

med en linjal?
– Selvfølgelig!

– Godt gjort! Jeg 
greier det ikke 
uten blyant. 


